MB PKW Tipus C 200 4MATIC limuzin EQ Boost

Baumuster 205.078.1

Fényezés: 992 Szelenit-szlirke metalfényezés

Karpitozas: 301 ARTICO mibér / "Norwich" szovet karpitozas - Fekete

Egyedi kivitel

08U Mercedes me connect — Gépkocsi beallitas (Csomag részeként)

09U Mercedes me connect — Gépkocsi felligyelet (Csomag részeként)

14U  Okostelefon integracio

15U Mercedes-Benz Link' el6készités

16U Okostelefon integrdacio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integrdcioé - Android Auto

258  Aktiv fék asszisztens

270 GPS antenna

274  Telefon antenna

294  Térdlégzsdk a sof6rnek

31B magyar-Kezelési utmutato és Szervizfiizet

345  Ablaktorl6k esGszenzorral (Csomag részeként)

351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect szolgaltatdasokhoz

367 Live Traffic Information - valds idejl forgalmi informaciok (Csomag
részeként)

413  Panorama tolétet6

421  9G-TRONIC automata sebességvaltéd

428 Kormadnyon elhelyezett valtofilek (Csomag részeként)

440 TEMPOMAT sebességszabalyozé automatika

448  Erint6pad (Touchpad) kontrollerrel

464  Teljesen digitalis, 12,3"-0s kombinalt miszeregység

475  Gumiabroncs légnyomas ellenérzé rendszer

506 Audio 20NTG 5.5

58U  Kristalysziirke szévet tet6tér karpitozas

668 Csomagolas rogzitégylirikkel

776  Kerékjarat-iv szélesités AMG kerekekre (Csomag részeként)

79B  Digitalis radio - el6készités

840  Sotétitett hGvédd lvegezés

873  Ulésflités az elsé iiléseken

893  KEYLESS GO Start funkcio

927 EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas

961 Részecskesz(ir6 Otto motorhoz

968 COC-dokumentum Euro-6

BO1  ECO Start Stop funkcid

D03 Integralt szerviz csomag - 4 év / 120.000 km garancia és karbantartas



D04
K11
L3E

P14

P31

P44

P49

P65

PBF

PYA

PYB

PYG

Integralt vezetéstechnikai tréning

Adaptiv féklampak

Multifunkciés kormanykerék bérboritassal
Avantgarde belsé

737
739

Kozépkonzol - Fekete nyiltporusu kérisfa
Diszit6elemek - Fekete zongoralakk / Vilagos szélcsiszolt
aluminium-optikas

AMG Line kils6

485

5U4

772

AGILITY CONTROL komfort futdmd szelektiv lengéscsillapitd
rendszerrel

Gyémant mintazatu hitdracs (Csomag részeként)

AMG Styling (Csomag részeként)

Parkold csomag

235

Parkoldsasszisztens PARKTRONIC-kal

Tukor csomag

249

500

611

Automatikusan sotétedd belsd és kiilsé vezet6oldali visszapillantd
tikor (Csomag részeként)

Elektromosan behajthaté kiilsé visszapillanté tikrok (Csomag
részeként)

Kornyezetmegvilagitds (Csomag részeként)

Uléskomfort csomag

u22

4-irdnyban allithaté gerinctamasz (Csomag részeként)

Konnektivitds csomag - Navigacid

01U
357

Mercedes me connect — Navigacids szolgaltatasok
Navigacios rendszer (SD-kartya)

Széria csomag

218
30P

355
537
580
876
916
B51
B59
RSJ

Uiz

Tolatékamera

Tarolé csomag

309 Dupla pohartarté eldl a kézépkonzolban (2 x 750 ml) (Csomag
részeként)

Navigacios rendszer (SD-kartya) el6készités

Digitalis radio

THERMATIC kétzénas automata klimaberendezés

BelsGtér vilagitds csomag (Csomag részeként)

Uzemanyagtartaly megndovelt térfogattal

TIREFIT abroncsjavitod készlet

DYNAMIC SELECT kapcsold

45,7 cm (18") AMG konnyUfém keréktarcsak 5-kill6s design -

Tremolite-sziirke, polirozott

Velur labtér sz6nyegek

Kiterjesztett opcids csomag

287

Donthetd hatsd Gléstamlak

Kivitel csomag — AMG Line kiils6 / Avantgarde belsé

632

LED High Performance fényszérok



PYM Advantage csomag
859  10,25"-os Média kijelz6
RO1  Nyari gumiabroncsok

U01 HAtso biztonsagi 6vek hasznalatat mutatd jelzés

U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U29 Nagyobb fékrendszer eldl

U60 Gyalogosvédelem

U82  2x USB csatlakozd hatul

Miiszaki adatok Tipus C 200 4MATIC limuzin EQ Boost

Baumuster 205.078.1

Request ID: GO00123501364_W1K2050781R612514

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozo ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmaédban)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufogdgaz norma

CO2-kibocsatas (min.) elsédleges
CO2-kibocsatas (max.) els6dleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

163
7.2

1497
135

184

5800-6100

234

8,1

6500

auto.

S

6,5

7,0

EURO 6D-ISC-FCM
148

161

435

2840
225/50 R17 94W
225/50 R17 94W
2145

g/km
[/100km
g/km
[/100km
km
g/km
ccm

kw

LE

/min
km/h
mp
/min

[/100km
[/100km

g/km
g/km
[

mm



Menetkész lres tomeg (EU szerint)
Szallithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

1565

117
148
203

kg

kg/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km
m3/100km
g/km



